ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2020 года                                                                                              № 219/549-4

с. Глядянское

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы

территориальной избирательной комиссии Притобольного района по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020

года № 32-рп, Федерального закона от 27 февраля 2020 года № 27-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и пункта 3.3

Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной

комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04

марта 2020 года № 241/1794-7, территориальная избирательная комиссия Притобольного

решила:

1. Назначить Куприну Валерию Александровну, члена территориальной

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего голоса,

ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной

избирательной комиссии Притобольного района по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняка Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                          Э.А Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                          В.А. Куприна

https://login.consultant.ru/link/?rnd=003D35A811F7FBDFCF63D12CB98E527A&req=doc&base=LAW&n=345403&dst=100007&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=347194&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D100007%3Bindex%3D15&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=003D35A811F7FBDFCF63D12CB98E527A&req=doc&base=LAW&n=346547&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=347194&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D15&date=12.03.2020